[bookmark: _GoBack]	 Главному  инженеру -
первому  заместителю
генерального  директора
 ОАО «Рыбинскгазсервис»
Степанову А.В.
Заявление

         Прошу  Вас  заключить   договор  на техническое обслуживание и ремонт внутриквартирного газового оборудования многоквартирного жилого дома,  расположенного по адресу:
________________________________________________________________________,
                                                                                        (адрес объекта газификации)
Состав внутриквартирного газового оборудования: ____________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. ДАННЫЕ О ЗАЯВИТЕЛЕ
Ф.И.О.: _________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________
Дата и место рождения: _____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность:
Паспорт серия: ___________№____________________ код подразделения _____________________
				(серия, номер, каким органом и когда выдан, код подразделения)
Выдан: _____________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
Место жительства:______________________________________________________________
(по прописке)
______________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________
Оплату выполненных услуг и работ гарантирую.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" выражаю ОАО «Рыбинскгазсервис», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, г.Рыбинск, пр.Революции, д.3 согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении в целях заключения договора о техническом обслуживании и ремонте внутриквартирного газового оборудования.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента моего отзыва данного согласия.
________________            ____________________________        .
       (подпись заявителя)		                         (ФИО)

Приложение:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(копии: документ, удостоверяющий личность (паспорт); документ, подтверждающий право собственности на квартиру; документы, подтверждающие состав внутриквартирного газового оборудования (паспорт на котел, плиту, колонку).

________________            ____________________________        «___» ___________________20__ г.
       (подпись заявителя)		                         (ФИО)